e quindi al Presidente del Collegio Sindacale viene attribuito un compenso annuo 

per le sole funzioni di cui all’art. 2403, C.C., di Euro 5.000,00 (cinquemila), oltre agli 

oneri riflessi e all’IVA nella misura di legge, per ciascun Sindaco  Effettivo e di Euro 

7.500,00 (settemilacinquecento/00), oltre agli oneri riflessi e all’IVA nella misura di  

legge, per il Presidente del Collegio: il tutto per un compenso complessivo di Euro 

17.500,00 annui, oltre agli oneri riflessi e all’IVA nella misura di legge.

Sul terzo punto “varie ed eventuali”, nessuno chiede la parola il presidente dichiara quindi